
Andrea H. (annuska) ID 38020 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2025, 2:02

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o mé stránky.
  Všechno nabízené oblečení i další věci jsou po mně, mém synovi, dceři, výjimečně po dětech kamarádek. Ve valné většině
tedy NE nové. Proto veškeré věci JSOU bez záruky či možnosti výměny. Ale vždy záleží na konkrétní situaci a individuální
domluvě.
  Na požádání cokoli přeměřím a snažím se také co nejvěrněji popsat či nafotit případné nedokonalosti a vady.
  U objednané věci čekám na platbu 5 dní, pak věc vracím zpět do prodeje.
  DOTAZ NA STAV ZBOŽÍ ČI ŽÁDOST O PŘĚMĚŘENÍ NEPOVAŽUJI!, PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH, KDY SE PO MÉ ODPOVĚDI
ZÁJEMCE JIŽ NEOZVAL A VĚC ZUSTALA DLOUHODOBĚ BLOKOVÁNA, ZA ZÁVAZNOU REZERVACI. POKUD MÁTE O VĚC VÁŽNÝ
ZÁJEM, REZERVUJTE SI JI, PROSÍM.
  Snažím se co nejdříve poslat mail s údaji k platbě. Balíček posílám doporučeně, obvykle do 3 dnů po připsání peněz na účet,
na Vámi uvedenou adresu.
  Číslo účtu zašlu zájemci na mail.
  Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty ( částka se může někdy malinko lišit,
  neboť zboží nepřevažuji, ale pouze odhaduji váhu)

  Po doručení balíčku prosím o zprávu, zda dorazil v pořádku.
  Děkuji a přeji nám navzájem příjemné obchůdky :-)

  Andrea Heryánová

  PODMÍNKY PRODEJE PRO AUKCE

  Děkuji Vám, že se účastníte mé aukce. Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, Váš příhoz brán jako
závazný a nejde ho vzít zpět - přihozením na aukci souhlasíte se zaplacením Vámi udané ceny + poštovného. Jakmile jednou
aukci vyhrajete, jste povinni věc odebrat a uhradit cenu. Výše poštovného je uvedena u každé aukce, pokud aukci
"přiklepnete" souhlasíte i s cenou poštovného!

  Aukce je závazná, po ukončení se snažím co nejdříve zaslat podklady k platbě, balíčky zasílám do 3 dnů po obdržení peněz
na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

